

Årsredovisning
för
LEVA i Lysekil AB
559444-6063

Räkenskapsåret
2025

Styrelsen och verkställande direktören för LEVA i Lysekil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

För att uppfylla EU:s krav på renodlad nätverksamhet har ett nytt moderbolag, LEVA i Lysekil AB, bildats. Per den 1 januari 2024 överfördes all verksamhet som tidigare bedrivits i LEVA Nät AB (556508–3440), med undantag för nätverksamheten, till det nya moderbolaget.

I moderbolaget bedrivs koncernens entreprenadverksamhet, vars syfte är att med den kommunala verkställighetsprincipen som grund utföra drift och underhåll av gator, gång- och cykelvägar samt parker på uppdrag av Lysekils kommun. Verksamheten omfattar även rörläggning, främst på uppdrag av koncernbolagen.

Genom helägda dotterbolag bedrivs även elnäts-, VA, samt fjärrvärme- och fiberverksamhet inom i huvudsak Lysekils kommun eller i dess geografiska närhet, vind- och solkraftverk i egen regi, elhandel på kommission med fokus på den lokala marknaden samt försäljning av energilösningar.

Samtliga av bolagets och i dotterbolagens verksamma personal är anställda i moderbolaget.

Bolaget har sitt säte i Lysekil.

VD har ordet

Under 2025 har LEVA i Lysekil AB fortsatt att stärka sin roll som koncernens gemensamma nav för långsiktig planering, styrning och samhällsnytta. Året har också inneburit ett omtag av den strategiska inriktningen för koncernen, med fokus på att tydliggöra prioriteringar, säkerställa förflyttning i rätt riktning och skapa en gemensam målbild för perioden 2026–2028. Arbetet har resulterat i en mer sammanhållen styrning där robusthet, hållbar omställning, digital utveckling och effektiv resursanvändning är centrala delar för att nå våra mål och öka vår leveransförmåga.

Den digitala utvecklingen är en integrerad del av strategiarbetet och ska bidra till både ökad effektivitet och bättre beslutsstöd. Genom utvecklade systemstöd, tydligare informationsstruktur och datadriven uppföljning skapas förutsättningar för en mer effektiv organisation och ett mer sammanhållet arbetssätt i hela koncernen.

Som en del av detta arbete har moderbolaget fortsatt att utveckla strukturer som stärker koncernens långsiktiga förmåga. Ett betydande steg är etableringen av ett mer systematiskt fastighetsansvar, där arbetet med en koncernövergripande underhållsplan för lokaler och anläggningar har påbörjats. Detta skapar förbättrade förutsättningar för kapitalplanering, energieffektivisering och robusta driftmiljöer som stödjer samhällskritiska funktioner.

Omställningen av fordons- och maskinparken har fortsatt, med målsättning att uppnå en i huvudsak

fossilfri flotta till 2030. Arbetet omfattar utveckling av intern laddinfrastruktur, upphandlingskriterier och styrning med särskilt fokus på tillgänglighet och driftsäkerhet i samhällsviktig verksamhet.

Moderbolaget har även stärkt koncernens säkerhet och beredskap genom utvecklade rutiner för fysisk säkerhet, IT- och informationssäkerhet samt mer systematisk kontinuitets- och riskstyrning. Inom digitalisering och intern styrning har viktiga framsteg gjorts, bland annat genom gemensamma processer för systemägarskap och informationsklassning samt fortsatt utveckling av förvaltningsmodellen PM3. Dessa insatser bidrar till ökad kvalitet, spårbarhet och en mer datadriven styrning.

Grunden har också lagts för ett mer strukturerat hållbarhetsarbete med fokus på resurseffektivitet och koncernövergripande prioritering av hållbarhetsfrågor. Samverkan med kommunens Miljöforum har fördjupats och bidrar till en tydligare gemensam riktning för ett hållbart Lysekil. Arbetet med de kommunala klimatlöftena har stärkts och integrerats tydligare i verksamheten.

Affärsområdet Entreprenad har under året fortsatt att utveckla sina arbetssätt med fokus på digitalisering, effektivare planering och ökad tydlighet i beställar- och leverantörsroller. Samtidigt ställer uppdraget inom gata- och parkverksamheten fortsatt höga krav på effektivisering och resursoptimering. Genom översyn av maskinpark, införande av nya arbetssätt och tekniska lösningar har förutsättningar skapats för ökad kvalitet och bättre resursutnyttjande.

Sammantaget innebär året att LEVA står starkare rustat inför kommande period. Med en tydligare strategisk riktning och konkreta mål för 2026–2028 säkerställer vi förflyttning mot en mer robust, hållbar och effektiv koncern – med fortsatt fokus på att skapa värde och samhällsnytta för Lysekils kommun och dess invånare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har LEVA i Lysekil AB förstärkt sin funktion som koncernens gemensamma nav för långsiktig planering, styrning och samhällsnytta. Ett betydande steg har varit etableringen av ett mer strukturerat fastighetsansvar, där arbetet med en koncernövergripande underhållsplan för lokaler och anläggningar har påbörjats. Detta skapar förbättrade förutsättningar för kapitalplanering, energieffektivisering och robusta driftmiljöer.

Parallellt har omställningen av fordons- och maskinparken fortsatt, med målsättning att uppnå en i huvudsak fossilfri flotta till 2030. Arbetet omfattar utveckling av intern laddinfrastruktur, upphandlingskriterier och styrning med särskilt fokus på samhällskritiska funktioner.

Moderbolaget har även stärkt koncernens säkerhet och beredskap genom uppdaterade rutiner för fysisk säkerhet, IT- och informationssäkerhet samt etablering av mer systematisk kontinuitets- och riskstyrning. Inom digitalisering och intern styrning har viktiga framsteg gjorts, bland annat införande av gemensamma processer för systemägarskap och informationsklassning samt fortsatt utveckling av förvaltningsmodellen PM3.

Grunden har också lagts för ett mer strukturerat hållbarhetsarbete med fokus på resurseffektivitet och koncernövergripande prioritering av hållbarhetsfrågor. Samverkan med kommunens Miljöforum har fördjupats och bidrar till en tydligare gemensam riktning för ett hållbart Lysekil. Arbetet med de kommunala klimatlöftena har stärkts och integrerats tydligare i verksamheten.

Affärsområdet Entreprenad har under året prioriterat digitalisering av flera huvudprocesser, såsom skötselplanering, felanmälanhantering och beställningsprocesser mellan affärsområdet och beställare. Dessa insatser syftar till förbättrad struktur, tydlighet, effektivitet och ökat delegerat medarbetaransvar.

Funktionsavtalet med Lysekils kommun avseende Gata/Park-verksamheten ställer krav på omfattande effektiviseringar, vilket är en kontinuerlig utmaning. Under året har en översyn och effektivisering av maskinparken genomförts för att identifiera potential till ökad maskinanvändning som en del av effektiviseringsarbetet. I de norra delområdena har robotgräsklippning implementerats, vilket frigör resurser och möjliggör höjd kvalitet i skötseln av hela området.

Inom Entreprenads anläggningsverksamhet har fokus legat på underhålls- och reinvesteringsprojekt kopplade till VA-verksamheten. En stor del av året har omfattat VA-sanering i delområdet Gamlestan i Lysekil, ett komplext och svåråtkomligt område som inneburit betydande utmaningar. Verksamheten har även genomfört ett större ombyggnadsprojekt för Preem, avseende nyanläggning av vattenledning till deras verksamhetsområde.

Utöver detta har anläggningsverksamheten bidragit till och initierat stora delar av koncernens fiberutbyggnad under året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Entreprenadverksamheten är fortsatt starkt konkurrensutsatt, vilket utgör en bestående utmaning även framöver. För att möta denna konkurrens arbetar affärsområdet med flera effektiviseringsinitiativ, bland annat utveckling av arbetsmetodik, digitalisering av processer samt översyn av ambitionsnivåer inom det kommunala driftupdraget.

Under 2026 fortsätter moderbolaget att stärka koncernens långsiktiga förmåga och robusthet. Arbetet med den koncernövergripande underhållsplanen går in i nästa fas, med prioritering av åtgärder och framtagande av investeringsplaner för fastigheter och anläggningar. Omställningen av fordons- och maskinparken fortskrider, där kommande upphandlingar utgör en central milstolpe.

Säkerhets- och beredskapsarbetet förväntas intensifieras i takt med ett fortsatt förhöjt omvärldsläge. Fokus ligger på utveckling av kontinuitetsplaner, genomförande av systematiska övningar samt förstärkning av skydds- och åtkomstrutiner. Digitalisering och datadriven styrning fördjupas genom vidareutveckling av systemägarskap, informationsklassning och införande av gemensamma arbetssätt.

Under året ökar även fokus på hållbarhetsstyrning och förberedelser inför kommande krav på hållbarhetsrapportering, vilket ställer krav på förbättrad datainsamling, processutveckling och styrning. Moderbolagets roll blir att samordna helheten – att säkerställa koncernens leveransförmåga här och nu, samtidigt som vi planerar långsiktigt för ett hållbart och robust Lysekil.

Väsentliga risker som löpande beaktas:

Som moderbolag har LEVA i Lysekil AB ett övergripande ansvar för koncernens finansiella stabilitet, styrning och säkerhetsförmåga. Riskbilden omfattar därmed ekonomiska, säkerhetsmässiga och organisatoriska dimensioner.

Ekonomiska risker är främst kopplade till omfattande och långsiktiga investeringsbehov inom VA och energi, räntekänslighet, inflation samt risk för kostnadsökningar i drift och entreprenadverksamhet. Ett fortsatt svagt konjunkturläge kan dessutom påverka samhällsutvecklingen, kundunderlaget och förmågan att fatta investeringsbeslut i rätt tid.

Säkerhetsmässiga risker påverkas av ett förändrat omvärldsläge med höjd beredskap, cyberhot och risker riktade mot samhällskritisk infrastruktur. Kraven på robusthet, resiliens och redundans i koncernens verksamheter är därför centrala, både avseende fysisk anläggningssäkerhet, IT- och informationssäkerhet

samt leveransförmåga vid störningar.

Organisatoriska risker är kopplade till styrning, digitalisering och kompetensförsörjning. Förmågan att attrahera och behålla nyckelkompetens inom drift, säkerhet, IT och ekonomistyrning är avgörande för att koncernen ska fungera och utvecklas. Brister i intern kapacitet, systemstöd eller processer kan få betydande konsekvenser för verksamheten.

Sammantaget innebär detta att moderbolagets främsta risker är att säkerställa långsiktig finansiering, upprätthålla motståndskraft och säkerhet samt att bygga organisatorisk förmåga och kompetens för att möta kommande krav. Ett fortsatt fokus på strategiskt ledarskap, riskstyrning och hållbar resursanvändning är därför avgörande även under kommande år.

Hållbarhetsupplysningar

Det självklara valet:

Under året har HR-arbetet haft ett tydligt fokus på kompetensförsörjning genom ett brett spektrum av insatser – från samverkan med förskola och skola till universitet – i syfte att stärka framtida rekryteringsmöjligheter och säkerställa långsiktig kompetens. Internt har arbetet inriktats på att utveckla den interna kommunikationen och höja organisationens kommunikativa förmåga, vilket har bidragit till ökat engagemang. Detta återspeglas i eNPS-resultatet på 52 vid augustimätningen, vilket indikerar en hög grad av medarbetarnöjdhet och lojalitet.

Vidare har den systematiska arbetsmiljön förbättrats genom att HR-årshjulet implementerats fullt ut. Detta ger en mer strukturerad och hållbar hantering av HR-processerna och skapar goda förutsättningar för både medarbetare och verksamheten att utvecklas långsiktigt.

Hållbar samhällsutvecklare:

Som kommunens energi- och VA-bolag har LEVA ett särskilt ansvar för att bidra till ett tryggt, hållbart och livskraftigt Lysekil. Under året har vi fortsatt att arbeta långsiktigt genom investeringar, planering och samverkan som stärker samhällets motståndskraft och skapar värde över tid. Vår utgångspunkt är att bygga för nästa generation – inte enbart lösa dagens behov.

Det förändrade säkerhetsläget och klimatförändringarna har ytterligare tydliggjort vårt uppdrag. Framåt behöver vi fortsätta att planera för robusthet, resiliens och redundans, så att samhällskritiska funktioner står starka vid extremväder, höjd beredskap eller digitala hot. Samtidigt måste utvecklingen ske på ett socialt och ekonomiskt hållbart sätt, så att fler kan, vill och orkar leva och verka i Lysekil.

Att vara en hållbar samhällsutvecklare innebär att ta ansvar både i nutid och framtid: att bygga strukturer och system som gör kommunen tryggare, mer resiliens och bättre rustad – oavsett förändringar i omvärlden.

Klimatpositiva:

Under året har vi tagit konkreta steg på vägen mot att bli klimatpositiva – där vår verksamhet inte bara ska vara klimatneutral, utan aktivt bidra till att minska de totala utsläppen. Ett viktigt framsteg var att vi ökade vår lokala självförsörjningsgrad genom att bygga och driftsätta solcellsparken, vilket på sikt stärker vår möjlighet att ersätta klimatpåverkande energi med egenproducerad förnybar el. Vi har samtidigt fortsatt arbetet med energieffektivisering, klimatstyrning i våra beslut och utveckling av lösningar som minskar utsläpp kopplat till våra tjänster.

Framåt ligger fokus på att accelerera omställningen, öka förmågan att mäta och följa klimatpåverkan samt fortsätta utveckla åtgärder som bidrar till både lokala och globala klimatmål. Att bli klimatpositiva handlar ytterst om ansvar – att skapa ett Lysekil som står starkt även i ett förändrat klimat och att säkerställa livskraftiga förutsättningar för kommande generationer.

Ägarförhållanden

LEVA i Lysekil AB ägs till 100 procent av Lysekils Stadshus AB, organisationsnummer 556708-4982.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (17 mån)
Nettoomsättning	118 120	103 983
Resultat efter finansiella poster	-594	-2 680
Balansomslutning	134 050	134 997
Antal anställda	94	92
Soliditet (%)	54,1	53,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	72 559 000	-181 610	72 427 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-181 610	181 610	0
Årets resultat			45 580	45 580
Belopp vid årets utgång	50 000	72 377 390	45 580	72 472 970

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 377 390
årets vinst	45 580
	72 422 970
disponeras så att i ny räkning överföres	72 422 970
	72 422 970

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-08-15 -2024-12-31 (17 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	118 119 691	103 982 933
Aktiverat arbete för egen räkning		1 966 205	123 207
Övriga rörelseintäkter		372 836	253 945
		120 458 732	104 360 085
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-35 260 947	-27 060 973
Personalkostnader	4	-81 567 008	-77 487 399
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 209 339	-2 465 145
		-121 037 294	-107 013 517
Rörelseresultat	5	-578 562	-2 653 432
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 406	5 184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 812	-32 151
		-15 406	-26 967
Resultat efter finansiella poster		-593 968	-2 680 399
Bokslutsdispositioner	6	700 000	2 500 000
Resultat före skatt		106 032	-180 399
Skatt på årets resultat	7	-60 452	-1 211
Årets resultat		45 580	-181 610

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	23 444 454	22 796 675
Inventarier, verktyg och installationer	9	9 854 517	9 697 775
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	1 022 913	123 207
		34 321 884	32 617 657
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11, 12	76 659 000	76 659 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	5 000	5 000
		76 664 000	76 664 000
Summa anläggningstillgångar		110 985 884	109 281 657
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	14	18 073 020	20 919 171
Övriga fordringar		1 288 522	233 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 662 892	4 523 793
		23 024 434	25 676 290
<i>Kassa och bank</i>		39 551	39 551
Summa omsättningstillgångar		23 063 985	25 715 841
SUMMA TILLGÅNGAR		134 049 869	134 997 498

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15, 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

72 377 390

72 559 000

Årets resultat

45 580

-181 610

72 422 970

72 377 390

Summa eget kapital

72 472 970

72 427 390

Långfristiga skulder

17

Skulder till koncernföretag

24 196 052

24 196 052

Övriga skulder

975 758

0

Summa långfristiga skulder

25 171 810

24 196 052

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 875 846

6 189 490

Skulder till koncernföretag

18 347 073

19 180 577

Aktuella skatteskulder

1 281 964

1 211

Övriga skulder

4 330 663

3 596 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

10 569 543

9 406 320

Summa kortfristiga skulder

36 405 089

38 374 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

134 049 869

134 997 498

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-08-15
-2024-12-31
(17 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter finansiella poster		-593 968	-2 680 400
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet (endast avskrivning)	19	5 185 097	2 465 145
Betald inkomstskatt		1 220 301	0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

5 811 430 -215 255

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar		3 280 677	-18 693 403
Förändring av leverantörsskulder		-4 614 950	6 189 490
Förändring av kortfristiga skulder		1 365 231	32 183 355
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 842 388	19 464 187

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-5 913 567	-35 082 802
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-76 664 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 913 567	-111 746 802

Finansieringsverksamheten

Nyemission		0	50 000
Upptagna lån		0	24 196 052
Erhållna aktieägartillskott		0	72 559 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	96 805 052

Årets kassaflöde

-71 179 4 522 437

Likvida medel vid årets början

20

Likvida medel vid årets början		4 522 437	0
Likvida medel vid årets slut		4 451 258	4 522 437

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktiverat arbete för egen räkning

Aktiverat arbete för egen räkning avser kostnader för arbetskraft vid företagets investeringsprojekt.

Entreprenaduppdrag

I bolaget redovisas entreprenaduppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras, varför det inte förekommer någon balanspost avseende dessa uppdrag.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	1,25%-5%
Markanläggningar	5%
Maskiner och inventarier	5%-20%

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Lysekils Stadshus AB, organisationsnummer 556708-4982 med säte i Lysekil upprättar koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Följande antaganden om framtiden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår:

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. Bolaget gör bedömningen att bolaget inte har några betydande risker i uppskattningar och antaganden som innebär någon betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2023-08-15 -2024-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Entreprenadveksamhet	20 524 876	18 167 217
Marknad och sälj	7 043 000	7 301 000
Fakturerings av centrala kostnader	90 551 813	78 514 716
	118 119 689	103 982 933

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2023-08-15 -2024-12-31
Revisionsuppdrag	79 000	80 000
Övriga tjänster	15 903	15 904
	94 903	95 904

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2023-08-15 -2024-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	29	26
Män	65	66
	94	92
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 466 575	1 383 004
Övriga anställda	53 446 232	51 021 549
	54 912 807	52 404 553
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	324 940	281 176
Pensionskostnader för övriga anställda	4 893 105	4 786 098
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	18 634 981	17 177 171
	23 853 026	22 244 445
Övriga personalkostnader	2 801 175	2 838 401
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	81 567 008	77 487 399

Pension till VD utgår enligt central överenskommelse inom KFS avtalsområde.

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2023-08-15 -2024-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	5,4 %	19,5 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	95,1 %	98,7 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter. Med totala inköp avses inköp till drift och övriga externa kostnader. Lysekils Kommun ingår i siffrorna ovan.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2025	2023-08-15 -2024-12-31
Mottagna koncernbidrag	8 500 000	21 000 000
Lämnade koncernbidrag	-7 800 000	-18 500 000
	700 000	2 500 000

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2023-08-15 -2024-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-60 452	-1 211
Totalt redovisad skatt	-60 452	-1 211

Avstämning av effektiv skatt

		2025		2023-08-15 -2024-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		106 032		-180 400
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-21 843	20,60	37 162
Ej avdragsgilla kostnader		-39 723		-39 294
Ej skattepliktiga intäkter		1 114		920
Redovisad effektiv skatt	57,01	-60 452	-0,67	-1 212

Not 8 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 796 675	0
Inköp	2 036 756	22 796 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 833 431	22 796 675
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 388 977	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 388 977	0
Utgående redovisat värde	23 444 454	22 796 675

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 162 920	0
Inköp	2 853 899	12 162 920
Försäljningar/utrangeringar		0
Omklassificeringar	123 206	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 140 025	12 162 920
Ingående avskrivningar	-2 465 145	0
Årets avskrivningar	-2 820 363	-2 465 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 285 508	-2 465 145
Utgående redovisat värde	9 854 517	9 697 775

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 207	0
Inköp	1 022 913	123 207
Omklassificeringar	-123 207	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 022 913	123 207
Utgående redovisat värde	1 022 913	123 207

Not 11 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 659 000	
Inköp	0	76 659 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 659 000	76 659 000
Utgående redovisat värde	76 659 000	76 659 000

Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Lysekils Energi Vind AB	100%	100%	100	100 000
LEVA Vatten AB	100%	100%	50	4 000 000
LEVA Nät AB	100%	100%	2 000	72 559 000
				76 659 000
	Org.nr	Säte		
Lysekils Energi Vind AB	556711-0423	Lysekils Kommun		
LEVA Vatten AB	559225-5813	Lysekils Kommun		
LEVA Nät AB	556508-3440	Lysekils Kommun		

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Inköp	0	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Lysekils Energi Vind AB	582 741	445 322
LEVA Vatten AB	0	3 759 562
LEVA Nät AB	13 078 572	12 231 401
Behållning koncernkonto	4 411 707	4 482 886
	18 073 020	20 919 171

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot-värde
Antal A-Aktier	50	1 000
	50	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	72 377 390
årets vinst	45 580
	72 422 970

disponeras så att i ny räkning överföres	72 422 970
	72 422 970

Not 17 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Skulder till koncernföretag

LEVA Nät AB	-24 196 052	-24 196 052
	-24 196 052	-24 196 052

Övriga skulder avser uppskjuten stämpelskatt vid fastighetsöverlåtelse inom koncernen 975 758 kr

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-12-31

2024-12-31

Upplupna löner	964 851	1 202 412
Upplupna sememesterlöner	3 436 289	3 069 393
Upplupna pensionsskulder	2 388 244	2 499 499
Upplupna sociala avgifter	2 646 093	2 555 017
Övriga poster	1 134 066	80 000
	10 569 543	9 406 321

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	4 209 339	2 465 145
Avsättning för uppskjutna skatter	975 758	0
	5 185 097	2 465 145

Not 20 Likvida medel

I kassaflödesanalysens likvida medel har behållning som finns på koncernkonto inkluderats. Behållningen redovisas som fordringar hos koncernföretag i balanräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	39 551	39 551
Tillgodohavanden på koncernkonto	4 411 707	4 482 886
	4 451 258	4 522 437

Innehållet i denna årsredovisning bestämdes den 18 mars 2026

Bo Gustafsson
Ordförande

Lars Setterberg

Fredrik Seger

Eva Espling

Gunilla Rydberg

Lars-Åke Olsson

Niklas Sjölin

Susanne Malm
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Anton Hjalmarsson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This document contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This document contains 19 pages before this page

Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende